Dkcretum S. Congrégations a S. D. N. specialiter depu-
tata) in causa Josephi Munoz Bustamante Pregi in regno Cor-
dubensi in Hispaniis laici professi ordinis S. Joannis Dei in

conventu de Orizoval provïnciae Spiritus Sancti in Mexico.
S. C. EE. et BR. die 25 maitii 1827, in palatio apostolico

Vaticano congregata, in causa Josephi Munoz Bustamante laici

professi in ordine S. Joannis Dei super solemnium votorum
nullitale in praefato ordine ab eodem emissorum et super im-
pedimentis quominus inatrinionitini rite et valide celebraret,

rescribendum censuit : Ad E. pnefectum cum SSmo. Causai
status et circumstantiarum congeries S. D. N. die 23 aprilis

ejusdem anni ab Emo praefecto S. C. fuit exposita, et SSmus
attentis loci, temporis, et personarum circumstantiis aliisque

gravlbus causis ammum suum moventibus, quatuor ex Emis
ac Rmis Cardinalibus ejusdem S. C. specialiter deputavit,
Odescalchi, nempe, praefectum, Spina, Bertazzoli et Pedicini,
qui œconomice, et summarie hanc causam quam citius co-
gnoscerent atque définirent. Proposito articulo : An expédiât
pontificiam auctoritatem invocare super dispensatione votorum
solemnium fr. Josephi Bustamante, etc.: Viso praesertim de-
creto S. Congregationis super statu regularium jussu S. M.
Clementis X pro religiosis S. Joannis Dei edilo die julii 1076,
ex quo superiores regulares B. Joannis Dei admittere non
possunt ad habitum probationis novitios qui decimumoctavum
œtatis suae annum non compleverint ; et perpensis capitulis

12 et 13 constitutionum et regularum ordinis a S. M. Paulo V
approbatis apostolicis litteris in forma brevis diei 15 aprilis

1617, quaae incipiunt : Ea quœ, in quibus statuitur a Che il

novizio non sia di minore età di anni 18, avvertendolo, e pro-
testandosi il superiore che la sua professione sarà nulla e
corne inabile cacciato fuori délia religione e privato dellV
bito. » Perlecto demum voto P. procuratoris generalis ordinis
emisso die 20 junii ejusdem anni, qui ob praedictaj œtati's de-
fectum de facto nullam fuisse professionem prœfati religiosi
existimat; etsi bœc omnia ad declarand im laici Josephi Munoz
Bustumante professionis nullitatem sufficerent; attamen ma-
luit eadem S. Congregatio, juxta mandatum acceptum pro.
cedere pro dispensatione. Utque de hac veritate magis magis-
que appareret, rescripsit : «c Prœstito per instantem juramento
« professionem emissam in ordine S. Joannis Dei nondum ex-
ce pleto decimo octavo anno œtatis suaî; et peculiaribus attentis

o circumstantiis locorum, et personae; esse consulendum SSmo
« pro dispensatione. »

Et facta de prœmissis relatione Sanctitati Suae die 3 julii

ejusdem anni a Card. praefecto Congregationis deputatae

Sanctitas Sua prajfatum decretum in omnibus bénigne confir-

mant, mandavitqae scribi Emo et Rmo archiepiscopo Bono-
niensi ut eumdem Josephum Munoz ad juramentumsuppleto-
rium admitteret, et facultates omnes necessarias et oppoi tunas
eidem S. C. deputataeconcessit, ut,constito per juramentum de
suae œtatis defectu ad religiosam professionem, procederet ad
petitam votorum dispensationem ita lamen ut matrimonium
inire posset et valeret.

référé plusieurs fois au saint-père, qui, dans la dernière audience
a permis d'effacer l'article et de rédiger la bulle dans les mûmes'
termes que celle de Clément XIII du 7 septembre 1763 ; Causam
inter diketos, pour les Bénédictins de Portugal. »

Rome, 11 mai 1827.

(1322). Nullité de profession par défaut d'âge. Les hospitaliers de
S. Jean de Dieu suivent des constitutions qui sont revêtues de
l'approbation spécifique. Elles défendent de conférer l'habit reli-
gieux avant l'âge de dix-huit ans sous peine de nullité de la pro-
fession. Conformément à cette disposition, le présent décret dé-
clare libre de toute obligation un re'igieux de cet institut et
l'autorise à contracter mariage.
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Jussa principis fuerunt adimpleta. Die enim 5 dicti menais

missa est epistola ad Eai. archiepiscopum, qui corara se pra?-

sentari j assit Josephum Munoz Bustamante Bononi* degen-

ttm, et eodem admonito de veritate dicenda, interrogavit

quanam œtate soleninem eniiserit votorum professionem

in ordine regulari S. Joannis Dei, qui respondit : « Professai

démente i voti religiosi nell'ordine regolare di S. Gio-

vanni di Dio non avendo per aneo compito l'anno 18 di inia

età. » luterrogatus si jurejurando id posset confinnare, res-

pondit : • Non ho difficoltà veruna di confennare con giura-

niento quanta ho sopra deposto. i Et admonitus a nobis de

jurisjurandi valore, sponte in manibus nostris juranientum

pnestitit taetis sacrosanctis evangeliis, quo ejus ut supra t'atam

depositionem confirmavit.

S. ergo Congregatio, specialiter a SSmo deputata, visa epis-

tola, et actis archiepiscopi Bonon. diei il julii, et lecta depo-

sitione facta a Josepho Munoz Bustamante in archiepiscopali

p.datio die 10 julii et consideratis considerandis vigore facul-

tatum apostolicarum a SSmo D. N. Leone XII concessarum,

praedieta die 3 julii, cum dicto Josepho Munoz Bustamante

villœ Pregi in regno Cordubse in Hispaniis ab enuissis solemni-